**L**unc ad raonēs p̄z ex p̄ctio. C Ad p̄m  
ad 1<sup>o</sup> p̄cludit̄. n. q̄ illa nō sunt abstracta ab enclib⁹ q̄ sunt  
per se sensibilia: t̄ boe p̄cedo. nālō s̄t̄ abstracta ab illa  
sensibilitate: t̄ boe nō est remorū: vñ patuit. Alter dicit̄  
cōt̄er ad maiorez q̄ illa que sunt sensibilia q̄ s̄t̄ p̄mo nō  
sunt abstracta a sensibilib⁹: t̄ sunt sensibilia per se non  
p̄mo b̄z p̄t̄ abstracta a sensibilib⁹: t̄ s̄t̄ in p̄pon-  
to t̄. C S̄z cōtra hoc dubitatis: q̄ illa sunt sensibilia

per se t̄ nō p̄mo: t̄ sensibilia propria sunt. t̄ cōt̄es sensibili-  
les sunt sensibilitate per se p̄mo et cōt̄er cōcedit: sequit̄  
q̄ ipsi sensibilitate cōta sunt idē cēntialib⁹ cū p̄p̄ia. s̄. cum  
p̄atio p̄t̄. q̄ cū aliq̄ p̄atio vel p̄p̄ia in illi alicui per  
se non p̄mo: t̄ illud est idē cēntialib⁹ cū illi quidē in illi per  
se non p̄mo: t̄ illud manifestū est q̄ homo est idē  
cēntialib⁹ cū illi. Et s̄t̄ cū triangulus p̄mo b̄z tres t̄.  
t̄ illoceles t̄ figura nō p̄mo: p̄z q̄ triangulus est idē cēn-  
tialib⁹ cū figura ut inserit̄ cū superiori t̄ cū illoceles sunt  
cū inferiori. ergo similiū in p̄posito: t̄ sensibilia per se p̄t̄  
se non p̄mo: t̄ sunt crūt̄ cēntialiter.

C Ad hoc r̄ideat q̄ aliquid iſſe aliquid p̄mo ē dupl̄. Uno  
modo p̄mitat cōtrariat: q̄ est cōc̄ osib⁹ q̄b⁹ illud inest:  
t̄ b̄z modo vera t̄t̄ maior: t̄ mino: t̄ illi s̄la. Alio mō  
p̄mitat p̄cipalitatis: t̄ sic maior est s̄la t̄ mino: vñ.  
Nō enī sequit̄ s̄t̄ p̄mo. L̄ p̄cipalitatis dictis s̄b̄: q̄ s̄la  
sunt idē cēntialib⁹ cū omni ente. Uel magis ad p̄posito.  
Si p̄posito p̄mo. i. p̄cipalitatis inuenit̄ in numero: nō sequit̄  
q̄ numerus sit idē cēntialib⁹ cū omni q̄litate cui inest  
p̄positio: cū ēt̄ s̄t̄ q̄litates p̄cipia s̄t̄ p̄positio: mō sensi-  
bilia p̄p̄ia nō sunt sensibilia p̄mo p̄mitat cōtrariat t̄ p̄-  
mitat p̄cipalitatis: q̄ p̄cipalitatis t̄ perfectius fore mo-  
tus sensus: t̄ fini distinctione ipsoz. distinguant sensus  
peculiaris: vt dicit̄ in . . . nālō s̄t̄ per sensibilia cōdīa.  
q̄r̄ t̄. C Et est aduertēdō q̄ illa cū posset assignari. q̄  
s̄t̄ illa sensibilia cōta cōt̄ent cōta sensibilia p̄ se nō p̄mo:  
q̄ nullus sensus peculiaris per rōnē vñ nālō s̄p̄t̄  
cognoscit̄ illa sensibilia: nec mouet ab eis: s̄t̄ per aliquā  
mān̄ cōs̄t̄ oīb⁹ vñ pluriib⁹ sensib⁹: vñ nullus non p̄cipit ma-  
gnitudinē fm q̄ vñus per rōnē s̄uā p̄p̄ia: q̄c nunc nullus  
alio sensus cū cognoscet̄: q̄ illud est: s̄t̄ per rationes  
vñ nālō aliquā cōc̄ s̄b̄: t̄ aliquā: t̄ se nullus sensus p̄cī-  
laris cognoscit̄ illa nec inuitat̄ ab illis p̄mo: b̄z q̄ b̄mō:  
b̄z p̄ se nō p̄mo: q̄b⁹ nālō aliquā rōne s̄t̄ illa sensibilia per se nō  
p̄mo p̄t̄: q̄b⁹ per se nō q̄c illa sensibilia per ip̄a p̄cipia:  
q̄ sensibilia: p̄p̄ia cū s̄t̄ sensibilia p̄ se nō p̄mo p̄t̄:  
q̄ sensibilia fm cū s̄t̄ sensibilia p̄ se nō p̄mo p̄t̄:  
vñ se vñt̄: t̄ se vñt̄:

C Ad 2<sup>o</sup> cōt̄et̄ ac̄: nō est t̄. verū est si cū eius ac̄  
per se inq̄r̄t̄ b̄mō. Et cū oīc̄ mathematica foris sunt  
aut̄ sensibilia. dico q̄ sunt bene actua quidē subrum  
sensibilitate: sed nō ve sensibilia sed hoc eis accedit̄ aliquā  
modo: nō t̄ nō est remorū: q̄ abstrahat̄ a sensibilib⁹.  
C S̄z aliquā leigit̄ hic: q̄ entia mathematica sunt ac-  
tuā subrum sensibilia fm cū extra aliam nō enim fm cū  
in alia ve planū etiam modo fm cū extra alia cū sensibilia.  
ergo sunt ac̄ subrum sensibilia fm q̄ sensibilib⁹. t̄. Dico q̄  
hic est fallacia equivocationis. Cū enim dicit̄ q̄ illa en-  
tia mathematica sunt ac̄ subrum sensibilia fm cū extra  
aliam. vez̄ est fm esse aliquā. fm cū subrum vel occidente:  
illa cū substantia eis fm cū substantiale p̄cipia: t̄ sic sunt  
actua substantiae sensibilia fm aliquā esse extra aliam: sed  
nō fm omne esse extra aliam. Et cū dī in minore q̄ subrum  
est sensibilia fm cū extra aliam. Uel est fm esse acciden-  
te q̄b⁹ b̄z per aliquā sensibilia fm cū fm p̄fale.  
t̄ eq̄uisatio cū esse extra aliam. quare non valit.

C Ad 4<sup>o</sup> cōcedo maiorez t̄ nego minorēz. Et cū dicit̄:

¶ omne corpus est mobile: pcedo qd in re extra aliis oī corporis inēti mobilisat: nō est essentiale ac de essentia corporis: ita: nō est corporis nullā mobilitatis: ppter si fībi determinat: vñ corporis: si enī fībi determinat: ppter mobilitatem ab ydi sursum: et repugnat: et mobilitas ab ydi deorsum et ecoruerit: tñ nullā et repugna sequit: qd ex se nullā fībi determinat: ppter: tñ per intellectū ppterari pōt sine mobilitate et sibi motu. C S: dicens ad minus corpora determinant fībi mobilitate absolute: nō hanc spēm vel illam. Dico qd corpora que est optima prima de le mediata non fībi determinat mobilitatem: tñ mediatu subha polis: fībi subest: et uta demonstrat qd omne corp' est mobile et ecoruerit: tñ fībi corporis est pōt intelligi sine mobilitate: et multo fortius sine motu. S: si quis loquitur bicimē facit qd melius est: si melius est fībi determinante mortis certi et nō determinante: cu bicus sit melius: puatione. qd nō. Dic qd natura facit de ptingib' loc possibilib' qd et melius: s: nō op̄ qd in uno quoq; illa qd simili melius est: qd tñ in uniusquisque mū faciat: locum bovis que ē melior simili alio locum: qd facit de possibilib' qd melius est uniusquisque fini subest: vt docet Arist. p. 1. Lōmetā totū ibidē. Nūc aut̄ ipsi corporis: vñ corporis non est melius: qd per sui nūm fībi determinat motu rectu qd circulare: qd si vñm pacific fībi requiri et inesse aliis nō posse: si incirculus opposita non finit sibi in eodem: tñ se periret vnu illo: p: motu. alle cui' oppositus corporis as fībi determinaret: cu demonstrari ut qd nūm mouet nisi corpos: boc aut̄ eis invenientur et xtra bonū vniuersitatis: qd p̄nō est bonū corporis: qd est p̄tra bonū totius no potest esse simpliciter boni partis totius: et scilicet parti cōmū: id est non potest et corporis fībi determinare tñ.

**Ad s<sup>m</sup>** dico q̄ in difosc̄ filia non accipit aggregatio  
pro motu locali quo aliq̄ filiis utitur appos̄ p̄linquunt vel  
appropianunt; s<sup>p</sup> cālitate: ita q̄ est lenius et vnitatis  
aggregatio. I.e. unitatis cōta. Et sic ad certi numeri est  
multitudine menstruū vno: non inēlitr mēstruatio p̄ mo-  
tus locali quo mēstra applicat ad mēstruabilis inēlitr  
mēstruā vno. Cāta vno: vñ: vel tr̄ dicunt alii mēstruā at vno  
I.e. p̄cata nata determinata itēligr̄ per replicationē vniū.  
Quomodo autem vniā sit cā numeri et p̄cipiū: an sic p̄  
quātitatiā et de essentiā ipsius: aut siue difosc̄ p̄fecti  
ad numerum: donis dubitatio est: sed de hoc alias.

**C**ontrafactualia enim sunt in intellectu a motu et nihil differt: neque sit abstrabentium incidentium gratia predictorum. *Tex. cō. XVIII.* Qd. v.

Ueris vtrū entia mathematicalia sint abstracta a mā intelligibile: aut debent diffiniri per mām intelligibilem. C. Et si ergo p̄mo q̄ nō debet diffiniri p̄ māz intelligibili: q̄ illa que sunt abstracta a mā nō debent diffiniri per mām intelligibilem: hoc videt manifestū. S. entia mathematica sūt abstracta a māz p̄s per pbz bīc. q̄re. T. Et tēz 3 entia mathematicalia nō debet diffiniri per illud q̄ est ipso. Ita dīffō realis dicēre quid rei oī est ex partib; possibilib; in cēndo et possiblēb; cōponib; sic in dīfōne cōponuntur: vt dicit lincōlin. 2. poste. sed mā in intelligibili ex impōlo cē. pbatio q̄ mā dicit ens in potentiā: vt p̄mo b<sup>2</sup>. Intelligibile autē vēz cē vēl ens in actu. Ita intelligibile mouet intellēm sic sensibile mouet sensū. 3. de sia. Nāc autē omne mouens vel est actus vel bīs actū teste Arist. 2. vbi vicit. temp̄ autē existimab; tur alioq̄ sp̄s mouens. Ites intelligibile agit in intellēm for mecum et agere. 2. de gratiā. cū iūr̄ ens in potentiā nō sit

actus nec ena actu videt q̄ impole est esse mām intelligibilem; q̄ t̄c. C. 5. fuit entia mathematicalia diffinirentur per mām intelligibilē; aut in corp. diffinibūa posse et mām intellect̄ inq̄tus mā; aut inq̄tus intelligibilius. p. sufficiens ē diffinire. T̄o inq̄tus mā; q̄ tūc oīa mā posset in diffi- nō corp.; q̄ v̄ inveniūne net inq̄tū intelligibilius; q̄ in- telligibile inq̄tū intelligibili; nō pōt intelligi nisi in bina- dīne ad sc̄lūm; q̄ si diffinēas mathematicales nō pōt in- telligi nisi cointellegi ut sc̄lūm; cui⁹ oppositū p̄z̄ per ex- periētū; possum⁹ n̄. intellegere diffinire luce non intelligēdo ut sc̄lūm n̄m. quare t̄c. C. 5. 4. A sc̄lūc diffi- mathe- matica nō diffiniret a nālīgo videt absurdūs. p̄bāt p̄na mā que ponit in diffinō nālīcūt est intelligibūis aut nōc̄; si est intelligibilius; q̄ nālīa diffiniantur per mām intelligibilem; t̄c nō al diffinim⁹ q̄ mathe- maticales; nō c̄t intelligibūis sunt est oīo ignota; t̄ sic per eā nālīb̄ notificadīt; nec p̄na diffiniet. q̄ t̄c. C. 5. 5. "mathematica" p̄d̄ rat illo p̄ q̄ entia mathēt̄ dīnt̄; t̄ ipse nō adlerat nālī de cā soziali; vt dīt̄ Lōmē. I p̄mo b̄ in p̄b̄ comēto. q̄ t̄c. C. 5. 6. arḡ ex cōd̄ oīo cōmēto. n̄. dīt̄ q̄ t̄c. C. 5. 7. Oppositūm tia mathematicalia diffinunt p̄ mām intelligibilius; n̄ p̄ mām sc̄lūb̄. C. 5. Et arḡ q̄c̄; q̄c̄ es- ena iām depēdet ex mām sc̄lūm; t̄c h̄c̄ diffiniri p̄ mām; cū eadē sine p̄ncipia cēndi t̄ coḡsc̄di. metra. s̄t̄ etia ma- thematicalia sunt in mā. sc̄lūr̄ t̄ magnitudine; w̄ (atis ex. in. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218.